15:59 088386 24' weArjr/ica  ao-
P. E, T, 5, R; SERVI en 	PROTOCOLO E iffitilV 26.-

~

Rua SãoPaulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@carnarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFICIO CERTIDÃO N° 47/2018

São Roque, 12 de junho de 2018.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Nos termos do § 1 Artigo 12, da Lei n°. 2.740, de
05/12/2002, e do Artigo 1 da. Lei n° 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os,  bons
ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura; no sentido de que seja
providenciada a expedição de CERTIDÃO do seguinte próprio: Creche,
localizada na Rua Gérbera, Bairro Paisagem Colonial.

Solicitamos ainda que conste da - referida
CERTIDÃO se o próprio é oficial, sua exata localização, a descrição precisa do
local (incluindo suas dimensões), bem como encaminhar croqui especificando
a localilação do. mesmo.

Na certezá,cle que dispensará especial atenção ao
pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

NEWTOS BASTOS j 	 E LU Z DP ILVA CÉSAR
sidente 	 Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE. GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque
São Roque — SP

PROTOCOLO N° CET.SR 12/06/2.018 - 16:39 3063/2018/brh

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
ES TADO 	D E 	S Ã O 	P A •U L O

- São Roque - Terra do Vinho, Bonita por Natureza -

GABINETE DO PREFEITO

Ofício Certidão n.° 092/2018-GP

São Roque, 04 de agosto de 2018

Ref.: Ofício Certidão n° 47/2018

Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao ofício em referência, eis anexa, devidamente
viabilizada por nosso Departamento de Planejamento e Meio Ambiente, a
CERTIDÃO N° 0043/2018. Outrossim, segue o croqui de localização.

Colocando-nos ao dispor, aproveitamos a oportunidade para
renovar os mais altos protestos de estima e apreço.

CLAUDIO JOSÉ DE GÓES
PREFEITO

Excelentíssimo Senhor
Newton Dias Bastos
Vereador Presidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

\CCR-

Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 966 — Taboão — 18135-125 - São Roque - SP

www.saoroque..v.gos..br
PABX: (11) 4784-8500

Gabinete: (11) 4784-8523 ou 4874-8591
E-mail: gabinete(a)saoroque.sp.gov.br

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO  ROQUE
ESTADO 	DE 	S AO 	PAULO

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURA E URBANISMO

CERTIDÃO N°. 0043/2018

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Certidão n° 47/2018, da

Eârrtara Municipal da Estância Turística de São Roque, que o próprio público em

luestão, trata-se de Creche Municipal de Educação Infantil — CMEI Paisagem Colonial

:conforme Decreto 6979/2010), é oficial, não possui denominação oficial, localiza-se no

Balão de retorno da Rua Gérbera — Paisagem Colonial — Goianã, conta com um te 11,.

le 2.751,00m2  e área construída de 330m2. Segue anexo o croqui do local. Eu,

;Daiane Cristina de Moraes), digitei e providenciei a impressão. Eu,

(Alexandre Valente Oliani), Chefe de Divisão de Fiscalização e

Postura, certifiquei aos dois dias do mês de agosto do ano de dois mil e

lezoito. 	. .

• `TV..`4,z PDVN: 	,n01

'TY o-t-kanlx

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4